No. 315-05/2009-STG III Government of India Ministry of Communications & IT Department of Telecommunications

Sanchar Bhawan, 20 Ashoka Road New Delhi-01, Dated: 20th July, 2015

ORDER

The President is pleased to promote Shri Neeraj Khare (Staff No.8599), an officer of ITS Group-A, to Senior Administrative Grade of ITS Group-A [Pay Scale ₹37,400-67,000/- with Grade Pay of ₹10,000/-] notionally w.e.f. the date of promotion of his immediate junior Shri G Gouri Shankar (Staff No. 9673) in SAG of ITS Group-A, promoted vide DoT order of even no. dated 07.12.2009 and actually w.e.f. the date of assumption of charge in the higher grade.

- 2. On his promotion, seniority of Shri Neeraj Khare is fixed above Shri G Gouri Shankar (Staff no. 9673) and below Ms. Rekha Singh (Staff no. 8597)in SAG of ITS Group-A.
- 3. The officer may exercise his option for fixation of pay either from the date of promotion OR from the date of next increment to the lower grade of SAG under relevant provision of FR-22(I)(a)(1) within one month from the date of issue of this order.
- 4. Charge report may be furnished to all concerned.

20.7.15

(Hoshiar Singh) Director (Staff) Tel. no. 23036645

Copy to:

- 1. PS to MOC&IT/ Chairman, TC
- 2. Secretary, UPSC, w.r.t. their letter no. F.1/34(13)/2015-AP-3, dated 13.07.2015
- 3. Member (S)/(T), DoT/CMD, BSNL, New Delhi
- 4. CGM, MP Telecom Circle, Bhopal/DDG (Estt.) /Director (Staff), DoT
- 5. Officer concerned/CAO concerned.
- 6. US (Vig.II)/CS to Advisor (HRD), DoT
- 7. Order bundle

*** Director (IT) for uploading this order on DOT website.

US (SNG)

Tel. No. 23036226

सं 315-05/2009-एस टी जी -III भारत सरकार संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय दूरसंचार विभाग

संचार भवन, 20 अशोका रोड नई दिल्ली-01, दिनांक: 20.07.2015

आदेश

राष्ट्रपति, भारतीय दूरसंचार सेवा समूह 'क' के अधिकारी श्री नीरज खरे (स्टाफ सं. ८५९९) को, नोशनल रूप से श्री जी. गौरी शंकर (स्टाफ सं. 9673) के भारतीय दूरसंचार सेवा समूह 'क' के वरिष्ठ प्रशासनिक ग्रेड मे पदोन्नति की तिथि से, जिन्हे इस कार्यालय के समसंख्यक आदेश दिनांक 07.12.2009 द्वारा पदोन्नत किया गया था, एवं वास्तविक रूप से उच्चतर ग्रेड मे पदभार ग्रहण करने की तिथि से, भारतीय दुरसंचार सेवा समूह 'क' के वरिष्ठ प्रशासनिक ग्रेड [वेतनमान ₹37,400-67,000/- एवं ग्रेड पे ₹10,000/-] नियमित रूप से पदोन्नत करते हैं।

- पदोन्नित पर, श्री नीरज खरे की, भारतीय दूरसंचार सेवा समूह 'क' के वरिष्ठ प्रशासनिक ग्रेड मे वरिष्ठता, श्री जी. गौरी शंकर (स्टाफ सं. 9673) के ऊपर एवं श्रीमित रेखा सिंह (स्टाफ सं. 8597) के नीचे निर्धारित की जाती है।
- अधिकारी अपना वेतन नियत करने हेतू, पदोन्नति की तिथि से अथवा वरिष्ठ प्रशासनिक ग्रेड की निम्नतर ग्रेड के अगले वेतनवृद्धि की तिथि से FR-22(I)(a)(1) के प्रासंगिक प्रावधान के अनुसार एक महीसे के भीतर अपना विकल्प प्रयोग कर सकते हैं। Elizaniz Jerz
- प्रभार रिपोर्ट सभी संबद्धों को प्रस्तुत की जाये। 4.

(होशियार सिंह) निदेशक (अमला)

दूरभाष सं. 23036645 फ़ैक्स -23372560

प्रति सेवा मे,

- संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्री/ अध्यक्ष (दूरसंचार आयोग) के निजी सचिव 1.
- सचिव, संघ लोक सेवा आयोग, उनके पत्र सं. F. 1/34 (13)/2015-ए पी 3, दिनांक 13.07.2015. 2.
- सदस्य (सेवाएं)/(तकनीक), दूरसंचार विभाग/ अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, भा सं नि लि, नई दिल्ली 3.
- मुख्य महाप्रबंधक, मध्य प्रदेश दूरसंचार परिमंडल, भोपाल/ उप महानिदेशक (स्थापना)/निदेशक (अमला). 4. दूरसंचार विभाग
- सम्बद्ध अधिकारी/मुख्य लेखा अधिकारी। 5.
- अवर सचिव (सतर्कता-11)/ सलाहकार (एचआरडी). दूरसंचार विभाग के गोपनीय सचिव, दूरसंचार विभाग 6.
- 7. आदेश बंडल
- निदेशक (आई टी). इस आदेश को दूरसंचार विभाग के वैबसाइट पर अपलोड करने के लिए 8.

अवर सचिव (एस एन जी)